
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях контроля за организацией питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию за организацией питания в составе: 

 Сармасина А.И.- директор школы, 

 Айтуганова А.Ж.- председатель школьного родительского комитета, 

 Буранкулова У.З.- председатель профкома. 

2. Определить сроки проведения контроля: 4 пятница месяца. 

3. Результаты контроля оформлять в форме оценочного листа или 

аналитической справки. (Буранкулова У.З.) 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  
  

 

 

 

 

Министерство образования 

Оренбургской области 

Отдел образования Администрации 

муниципального образования 

Домбаровский район 

Оренбургской области 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Камсакская основная 

общеобразовательная школа» 

462710, Оренбургская область, 

Домбаровский район, 

с.Камсак, ул.Школьная, 17 

Тел. 25-4-24 

  №_________ от ___________ 

ИНН 5628004510 

ОГРН 102500244361 

Приказ 

№    29.2  «А»                   от 25.08.2023 

« О комиссии за контролем 

организации питания» 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


